
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/617/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/57/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze 

zm.), Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu, w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ulica Staszica w miejscowości Trzcianka, droga zlokalizowana na działkach nr: 2602, 2659, 

2658, 2657, 2668, 2667, 2671, 2670, 1987/3, 2762, 2763, 2820, 2824, 2163 - przebieg: od ulicy 

Sikorskiego do ulicy Wieleńskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1835



Załącznik do uchwały Nr LVIII/617/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1835


		2023-02-14T12:51:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




